EDITAL Nº 25, de 24 de abril de 2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA
PROCESSO N° 23355.000737/2025-74

A professora Leandra de Oliveira Cruz da Silva, torna público o resultado da seleção de
monitor bolsista para o projeto “Monitoria para o conjunto de disciplinas de Química
Analítica para os cursos técnicos integrados em Química e em Agroindústria”, aprovado no
edital 15/2025, do campus Barbacena.

1o lugar: Guilherme Paulo Valente (Classificada para a bolsa)

2o  lugar: Sibele Rezende da Silva (Classificado como cadastro de reserva)

Observação: os demais inscritos não compareceram para a realização da prova escrita, sendo
assim, desclassificados.

Barbacena, 02 de outubro de 2025

Leandra de Oliveira Cruz da Silva

Professora orientadora